
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2021                  Воронеж                          № 3-1978 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 333

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2021 № 3-1978 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Яхина Ника Альбертовна 210 13210276 13211408 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Величко Анастасия Вадимовна 211 13210279 13211493 

2 Лункина Елизавета Александровна 228 13210278 13211491 

3 Степанова Вероника Эдуардовна 226 13210277 13210177 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арутюнян Нелли Робертовна 148 13210280 13210894 

2 Асташова Екатерина Романовна 144 13210282 13210798 

3 Бражникова Анна Валерьевна 161 13210283 13210835 

4 Даниленко Михаил Александрович 149 13210285 13210999 

5 Ноженко Кирилл Андреевич 174 13210284 13211497 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 Сазонова Дарья Степановна 155 13210281 13210909 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

